

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 41 12 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Kim René Horsleben Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TARTAN PUB ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 12 55
Stiftet: 10. marts 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Kim René Horsleben Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.948.374 kr. mod 2.269.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.521 kr. mod 282.612 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.948.374	2.269.857
1 Personaleomkostninger	-1.444.716	-1.575.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.089	-87.818
Andre driftsomkostninger	-265.042	-206.964
Driftsresultat	126.527	399.285
Andre finansielle indtægter	326	1.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.582	-26.258
Resultat før skat	93.271	374.638
3 Skat af årets resultat	-24.750	-92.026
Årets resultat	68.521	282.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	68.521	282.612
Disponeret i alt	68.521	282.612

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.757	55.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.757</u>	<u>55.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	375.000	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.757</u>	<u>440.965</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	151.000	124.000
Varebeholdninger i alt	<u>151.000</u>	<u>124.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.449	45.953
Andre tilgodehavender	82.303	72.953
Periodeafgrænsningsposter	0	4.678
Tilgodehavender i alt	<u>120.752</u>	<u>123.584</u>
Likvide beholdninger	657.609	971.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.361</u>	<u>1.219.452</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.118</u>	<u>1.660.417</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.521	282.612
Egenkapital i alt	<u>193.521</u>	<u>407.612</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.345	168.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.041	776
Gæld til ikke-koncernforbundne selskaber	511.014	760.404
Anden gæld	318.197	322.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.597</u>	<u>1.252.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.597</u>	<u>1.252.805</u>
Passiver i alt	<u>1.389.118</u>	<u>1.660.417</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.273.076	1.407.388
Andre omkostninger til social sikring	7.952	7.740
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>163.688</u>	<u>160.662</u>
	<u>1.444.716</u>	<u>1.575.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.478	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.104</u>	<u>26.258</u>
	<u>33.582</u>	<u>26.258</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>24.750</u>	<u>92.026</u>
	<u>24.750</u>	<u>92.026</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		206.866
Tilgang		<u>72.181</u>
Kostpris ultimo		<u>279.047</u>
Af- og nedskrivninger primo		150.901
Årets afskrivninger		<u>53.389</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>204.290</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>74.757</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	282.612	943.069
Udloddet udbytte	-282.612	-943.069
Udbytte for regnskabsåret	68.521	282.612
	<u>68.521</u>	<u>282.612</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået forpagtningsaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 765.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, K. Jessen Holding ApS CVR-nr. 34 70 00 87. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.